
Pos 

600cc Light (GO)   
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

600cc Super Sport (GO)   
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 

70 
26 
45 

8 
58 
96 

5 
16 
81 

7 
20 
12 
56 

110 
199 

Nome 

FERNANDO AMORIM FFA   
DARLAN DCA   
NAILDO NES   
ZAPE DZZ   
JEFFERSON JTO   
JAPA - JAPINHA MMS   
NALDERA RJC   
ARTHUR ACM   
OLEGARINHO OPN   

WELBER BARROS WBJ   
RÉGIS RSS   
OLIMPIO OFF   
ALEX PIRES APP   
VICENTE VFF   
KIOMAN MUNOZ KJM   

Classe 

600cc Light (GO)   
600cc Light (GO)   
600cc Light (GO)   
600cc Light (GO)   
600cc Light (GO)   
600cc Light (GO)   
600cc Light (GO)   
600cc Light (GO)   
600cc Light (GO)   

600cc Super Sport (GO)   
600cc Super Sport (GO)   
600cc Super Sport (GO)   
600cc Super Sport (GO)   
600cc Super Sport (GO)   
600cc Super Sport (GO)   

Total Tempo 

17:19.880 
17:25.885 
17:25.891 
17:27.109 
17:36.229 
17:36.240 
17:59.569 

16:58.793 
17:03.015 
17:11.230 

1:46.137 

Voltas 

11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 

11 
11 
11 

1 

Diff 

6.005 
6.011 
7.229 

16.349 
16.360 
39.689 

4.222 
12.437 

10 Voltas 

Espaço 

6.005 
0.006 
1.218 
9.120 
0.011 

23.329 

4.222 
8.215 

10 Voltas 

Patrocinador 

EVOLUTION RACING TEAM 
KAWASAKI PADDOCK MOTOS CUIABA-MT 
NÃO INFORMADO 
NTSEC 
TIMO BUFFET 
KAWASAKI PADDOCK MOTOS / KAWASAKI PADDOCK RACING 
SMART DB / PODIUM MOTOS /VELOMOTOS /ADV MOTOPARTS 
MOTTER16/ PADDOCK /COMER DIETAS. 
CARFIL PNEUS/REDEX TRANSPORTADORA/W.WAZ RACING 

KM MOTOS / GADAN QUÍMICA 
LOCADORA OCEANICA FERNANDO DE NORONHA 
KAVO RACING TEAM / BOX 75 
CERVEJA IMPÉRIO, GRUPO SAGA , CENTERMOTO 
KAVO RACING TEAM / BOX 75 
W.VAZ RACING/ FUTURE MOTORS 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

4.222 

velocidade Media  

149,065 

Tempo Melhor volta 

1:31.024 

Melhor Veloc. 

151,674 

Melhor Volta por.. 

7 - WELBER BARROS WBJ   
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Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Super Cronometragem 

2ª Etapa Goias Superbike 2021 
Domingo 

2ª Corrida - Super Sport 600cc e 600cc Light 

Corrida (11 Voltas) iniciado em 14:56:16 

Goiania - Goias 3,835 Km 

27/06/2021 14:40 


